Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 21.09.2015      № 2
  д.Любница

Об избрании заместителя
председателя  Совета
депутатов Любницкого
сельского поселения

     Совет депутатов Любницкого сельского поселения
РЕШИЛ:
   1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Любницкого
сельского поселения Барысевич Владимира Викторовича –депутата семи-
мандатного  избирательного округа.
 2.  Опубликовать решение в информационном бюллетене «Любницкий
вестник» и разместить на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                        С.А.Иванова